
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ J

OZNÁMENÍ PRODLENÍ
(článek 17 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci soudů členských států při

dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (1))

1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Jednací číslo/spisová značka dožádaného soudu:

3. Název dožadujícího soudu:

4. Název dožádaného soudu:

5. Žádost o dokazování nelze vyřídit do 90 dnů od přijetí z těchto důvodů:

 5.1. Probíhá zjišťování aktuální adresy osoby, která má být vyslechnuta

 5.2. Probíhá předvolání osoby, která má být vyslechnuta

 5.3. Osoba se i přes doručení předvolání nedostavila k jednání

 5.4. Na žádost bylo odpovězeno (datum). Odpověď v příloze

 5.5. Platba záruky nebo zálohy požadovaná dne . (datum) nebyla obdržena

 5.6. Jiné
uveďte

6. Odhaduje se, že žádost bude vyřízena do (odhadované datum)

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

1


	textfield_0659: 
	textfield_0660: 
	textfield_0661: ...
	textfield_0662: ...
	checkbox_06651_a: Off
	checkbox_06661_a: Off
	checkbox_06671_a: Off
	checkbox_06681_a: Off
	textfield_0670: 
	checkbox_06711_a: Off
	textfield_0673: 
	checkbox_06741_a: Off
	textfield_0675: 
	textfield_0677: 
	textfield_0678: 
	textfield_0679: 


